
UCHWAŁA NR 252/XL/2022 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Popów numer 33/V/2015 z 19 lutego 2015 roku w sprawie 
ustalenia diety przewodniczącemu Rady Gminy Popów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) w związku z § 3 punkt  3 Rozporządzenia Rady Ministrów z 27 października 2021 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1974) Rada 
Gminy Popów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Popów numer 33/V/2015 z 19 lutego 2015 roku w sprawie ustalenie diety 
przewodniczącemu Rady Gminy Popów zmienia się § 1 punkt 1, który otrzymuje brzmienie:  
Przewodniczącemu Rady Gminy Popów przysługuje dieta w wysokości 1500,00 zł. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały zmienianej w § 1 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Radny 
Gminy Popów 

 
 

Henryk Wróż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC7CAF55-E5C1-45EC-B683-A39F4F210044. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


